29 differs PYS+, *Merkel, Némethy, Goold, cf. III 6, 87-88; epist. XIX 3, met. IV 350, VI 514* :
defers NV2, *Scal. exc., Heinsius, Ammann apud ThLL V 1, 1069, 39-40, Munari, Lenz, Kenney,*
Booth, McKeown

felix quem Veneris certamina mutua *rumpunt!*
di faciant, leti causa sit ista mei! (10.29-30)

29 rumpunt P²SFCo, *Burmannus, Munari, cf. CATVLL. XI 19-20; LXXX 7-8; HOR. sat. I 2, 118;*
PROP. II 16, 13-14; PRLAP. XXIII 5; XXXIII 5; LXXXIII 45; MART. XI 104, 6; XII 97, 4; de uocis
rumpere sensu, lege HOR. epod. XI 22; Adams, 150-1 : perdunt PY+, *Heinsius, Merkel, Kenney,*
Lenz, Booth, McKeown

tunc ego, si cupiam dominae tetigisse papillas
et laeuam tunicis inseruisse manum,
elabar digito quamuis angustus et haerens
inque sinum mira laxus ab arte cadam. (15.11-14)

11 *hunc uersum multis modis emendauerunt uiri docti, uide McKeown 1998 ad loc.* ego, si
cupiam dominae F, *cf. I 6, 35; Burmannus, Némethy, Munari* : ego te cupiam dominae PYS+ :
ego me cupiam dominae L4P6Pe² : egomet cupiam dominae B2 : per te cupiam dominae
P5(u.l.)T : ego cupiam dominae Pe¹ : ego, si dominae libeat *Bentleius* : ego, si subeat dominae
Merkel : ego te cupiam, domina, et *Madvig* : ego, cum cupiat domina et *Rappold* : ego, cum
cupiam dominae *Oliver, Goold, Kenney, McKeown* : ego, si libeat dominae *Harder-Marg* : ego,
cum libeat dominae *Booth obelo notauit Lenz*